Ortsgemeinde Hallschlag

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 07.04.2010, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Hallschlag, in Hallschlag, im Jugend- und
Dorfgemeinschaftshaus, statt.

Hallschlag. den 30.03.2010
gez.: Hans Jurgen Breuer
Ortsblirgermeister

TAGESORDNUNG

oOffentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

1. Satzung zur Anderung der Satzung zur Erhebung von wiederkehrenden Beiragen fir den
Ausbau von Verkehrsanlagen vom 19.12.2007 (Ausbaubeitragssatzung)

Erneuerung der Briicke "Taubkyll" in der Nahe des Matthiaskreuz - Auftragsvergabe
Briicke "BahnhofstraRe" tGiber den Fangbach - Forderung nach GVFG

1. Satzung zur Anderung der Satzung uber die Erhebung von Beitragen fur Feld- und
Waldwege - Beratung und Beschlussfassung

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

8.
9.
10.

Mitteilungen
Grundstucksangelegenheiten
Anfragen, Winsche



